DeciaraTion pu PiEre Trmpier
AU SECRETAIRE DE LA S. CONGREGATION DES AFPFAIRES ECCLESIASTIQUES.

Documenta illustrissimo ac Reverendissimo DD. Frezza Archiepiscopo
Calcedonensi, Secretario Sacrze Congregationis Negotiorum ecclesiasticorum,
a Francisco de Paula Henrico Tempier archidiacono et Vicario Generali
Massiliensi tradita, erga personam D. Caroli, Josephi, Eugenii de Mazenod,
prepositi Capituli eccelesiz Massiliensis, vicarii illustrissimi ac Revmi DD.
episcopi Massil., nec non Superioris generalis Congregationis missionariorum
Oblatorum Beatz Marize Virginis Sine Labe Conceptee:

1° Carolus, Josephus, Eugenius de Mazenod, de quo agitur, natus est
aquis Sextiis (Aix) prima die Augusti ann. 1782, e legitimo matrimonio
Caroli Antonii de Mazenod presidentis Supremee Curiz vulgo parlamenti
Gallo-Provinciee, et Marize Rosz Eugeniee de Joannis,
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2° Baptisatus est die secunda eorumdem mensis et anni in parcecia
Sanctz Magdalense, aquis Sextiis, a D. Ravanas tunc temporis parocho.

3° Prima vice ad Sacram Sinaxim admissus fuit in collegio nobilium
Taurini, sub directione tunc Patrum Barnabitarum, (P. Scatti rectore) con-~
firmationisque Sacramentum recepti in eadem civitate ab Eminentiss. Cardinali
Costa Archiepiscopo Taurinensi.

4° Lectiones Theologicas audivit in Seminario Sancti Sulpitii Parisiis
ab anno 1807 ad ann. 1811.

5° ad primam tonsuram fuit initiatus a RR. DD. André Jam episcopo
Corosopiten. (Quimper). Quatuor minores ordines recepit ab Eminentissimo
Cardinali Fesch Archiepiscopo Lugdunensi, Subdiaconatum a supra dicto
RR. DD. episcopo Corosopitensi, Diaconatum a supra dicto Eminentiss.
Cardinali Fesch, Sacrum presbyteratum demum a RR. DD. de Mandolx
tunc episcopo Ambiensi (Amiens) a quo gratus recusavit munus et officium
Vicarii Generalis sibi oblatum, animo volendi humilioribus ministerii eccle~
siastici muneribus.

6° Suscepto sacerdotio, permansit aliquo tempore in eodem sancti
Sulpitii Seminario, ibique munus directoris adimplevit rogatus a venerabilibus
Sancti Sulpitii sacerdotibus qui tunc coacti a Napoleone directionem Semi-~
narii derelinquere non duxerunt se posse melius Seminarium concredere,
quam quibusdam ex sociis alumnis pietate et doctrina maxime conspicuis,
inter quos eminebat idem Carolus, Josephus, Eugenius de Mazenod. Postea
in suam dicecesim aquensem reversus, totum sese devovit pauperum de-
tentorumque in carceribus cure, nec non spirituali adolescentium et juvenum
laicorum directioni, Demum pace inita 1815 tranquillitatem Ecclesiee redu-~
cente, Summoque Pontifice Pio VII missiones in Gallia non parum suadente,
missionum exercitia alacri animo amplexus est, votum Summi Pontificis adim~
plendi causa, Congregationemque Missionariorum instituit que a fel. rec.
Leon XII adprobata fuit 17 februarii ann. 1826 in forma specifica, et cujus
Superior generalis in perpetuum Constitutus fuit ab eodem Summo Pontifice.